Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта  2018 года                                                                                 № 17

	О призыве граждан 2000-1991 годов
рождения на военную службу весной 2018г.

В целях своевременного призыва и отправки граждан, достигших призывного возраста в ряды Вооруженных сил Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», со статьей 7 Федерального закона от 31 марта 1996 года № 61- ФЗ «Об обороне», руководствуясь  ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Инспектору военно-учетного стола Благушка Л.В. организовать оповещение призывников для проведения мероприятий, связанных с призывом на военную службу.
 2.Оставляю за собой право:
-обеспечения своевременной явки граждан 2000-1991 годов рождения на оборудованном транспорте  по адресу: г. Тайшет, ул. Горького, 13  06.04.2018 года  к 9.00 часам утра;
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Бузыкановского
муниципального образования                                                                  П.М.Кулаков.